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Radomsko, dnia 03.07.2009 r. 
 
 

 

Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
FP 341.13/20/09 
 
 
Dotyczy:       postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup 

aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla 
osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala 
Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap II)” 

                
 

 PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJA ŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ 
 

  
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną 
„ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 
modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ): 

 
TREŚĆ PYTAŃ: 
 
Faza I Etap II 

Część I Dodatek 1/ 53 do SIWZ Zestaw monitorujący dla 2 stanowisk z 
monitorem centralnym, respirator. 

Pytanie 1 p. 1 

Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta posiadający wbudowane oprogramowanie do 
pomiarów inwazyjnego ciśnienia krwi, EKG, Oddechu- respiracji, temperatury, rzutu serca, 
pulsoksymetrii, nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia, kapnografii oraz możliwość rozbudowy 
mierzonych parametrów za pomocą modułów podłączanych bez udziału serwisu takich jak: 
moduł pomiarów gazowych, nieinwazyjnego monitorowania hemodynamicznego, moduł 
BIS/EEG.  
Monitor posiada możliwość automatycznej rekonfiguracji ekranu uwzględniającą pojawienie 
się nowych parametrów.  
Odpowiedź na pytanie 1 
Nie, wymagany monitor o budowie modułowej, z możliwością wymiany modułów. 
 

Pytanie 2 p. 2 

W piśmie z dnia 18.06.09 r. skierowanym do nabywców SIWZ  Zamawiający dopuścił 
zmianę przekątnej monitora do 12 cali. Czy zostanie zaakceptowany wysokiej klasy monitor        
o przekątnej 12,1 cala i rozdzielczości 640 x 480 pikseli, posiadający rączkę uławiającą 
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przenoszenie monitora i niską wagę przy zachowaniu wszelkich zalet dużego 12 calowego 
monitora stacjonarnego? 

Odpowiedź na pytanie 2 
Dopuszczalny monitor 12 cali o rozdzielczości min 800 x 600 pikseli.   

Pytanie 3 p. 7 

Czy Zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy monitor posiadający pomiar EKG z kabla 3, 5, 
10 odprowadzeniami EKG prezentacją wszystkich 12 odprowadzeń z 10 odprowadzeniowego 
kabla oraz prezentację 6 odprowadzeń EKG jednocześnie przy rejestracji EKG z 5 elektrod?  
Posiadający inteligentny przełącznik odprowadzeń kontrolujący przez cały okres pomiarów 
stan elektrod w celu zapewnienia nieprzerwanego monitorowania, np. jeżeli komunikat o 
odłączeniu odprowadzenia dotyczy krzywej EKG wyświetlanej u góry ekranu, do celów 
monitorowania zostanie automatycznie wybrane inne odprowadzenie. 

Odpowiedź na pytanie 3 
Nie, zamawiający wymaga monitora zgodnie z opisem w SIWZ. 
 

Pytanie 4 p. 10 

Światowy lider w technologii pomiarów saturacji Massimo posiada zakres pomiarowy 
parametrów saturacji w zakresie 30 do 100% , taki sam zakres posiada technologia pomiaru 
saturacji GE Ohmeda w monitorach przez nas proponowanych. Technologia GE Ohmeda jest 
odporna na artefakty i zakłócenia. Czy Zmawiający zaakceptuje technologię pomiaru saturacji 
metodą GE Ohmeda w zakresie 30 -100 %?  

Odpowiedź na pytanie 4 
Zamawiający udzielając odpowiedzi na zadane pytanie w dniu 18.06.2009 nie wyraził 
zgody na monitory z technologią pomiaru saturacji metodą GE Ohmeda w zakresie od 
30 – 100%   Po powtórnej analizie pytania zadanego w dniu 24.06.2009 dotyczącego w/w 
przedmiotu, zamawiający dopuszcza monitory z technologią pomiaru saturacji metoda 
GE Ohmeda w zakresie 30-100% 

Pytanie 5 p. 11, 12 

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor posiadający pomiar ciśnienia tętniczego metodą 
oscylometryczną z prezentacją wartości skurczowej, rozkurczowej, średniej ciśnienia, pomiar 
rytmu serca w zakresie 30 do 200 ud/min. Z możliwością obserwacji rytmu serca np.                 
z pomiaru EKG w zakresie 30 do 300 ud/min, saturacji w zakresie 30- 250 ud/min. Pomiar 
NIPC może odbyć się jako pojedynczy pomiar, automatyczny z określonym czasem cykli          
i długości ich trwania, z automatycznym pompowaniem mankietu w zależności od typu 
pacjenta ale nie posiadającym funkcji stazy? 

 
Odpowiedź na pytanie 5 
Dopuszczamy parametry pomiaru. 

Funkcja „stazy”  jest wymagana zgodnie z opisem w SIWZ  

Pytanie 6 p. 13 

Czy Zamawiający dopuści monitor posiadający możliwości szerokiego zakresu 
monitorowania temperatury w dwóch miejscach ciała w zakresie od 0 do 45° Celsjusza             
z rozdzielczością 0,1 ° C bez możliwości wskazania różnicy temperatur ? 
 
Odpowiedź na pytanie 6 
Nie, zamawiający wymaga monitora zgodnie z opisem w SIWZ  
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Pytanie 7 p. 17, 18 
Prosimy o dopuszczenie monitorów z 24 godzinnymi trendami numerycznymi i graficznymi     
o rozdzielczości 1 minuty, bez możliwości zapisu zdarzeń krytycznych? Istnieje możliwość 
rozbudowy o funkcję full disclosure z 48-godzinnym zapisem wszystkich krzywych i większą 
rozdzielczością trendów oraz historię większej ilości alarmów dostępną  w centrali 
przedmiotowego postępowania? 
 
Odpowiedź na pytanie 7 
Dopuszczalna zmiana trendów do 48 godzin i ograniczenie ilości rejestrowanych zdarzeń 
krytycznych do 150.  
 
Dotyczy: 
Etap II - Część I, Dodatek nr 1/2 do SIWZ 
 
Pytanie 8 
 
Punkt 17. – Czy Zamawiający zaakceptuje ciśnieniową zastawkę bezpieczeństwa z zakresem 
regulacji ciśnień od 1 do 60 cmH2O? 
 
Odpowiedź na pytanie 8 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 9  
 
Punkty 74 i 75. – Czy Zamawiający zaakceptuje pomiar zwiotczenia mięśni NMT za pomocą 
oddzielnego monitora, który posiada dodatkową funkcję lokalizacji nerwu z jednoczesną 
możliwością podania blokady i może być stosowany przy każdym stanowisku 
anestezjologicznym? 
 
Odpowiedź na pytanie 9 
Tak, dopuszczamy. 
 
 
II.  Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej 
integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter  oraz termin wprowadzenia nie 
mają wpływu na konieczności przedłużenia termin u składania ofert pozostała treści SIWZ 
nie ulega zmianie. 
 
 
Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego        
w dniu     03.07.2009r.  
 
 
 
 

      W imieniu Zamawiającego 
 
 
 

  
                    .................................................... 

 
 
 
 

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35  


